Art. 64 - § 1. Congregatio actionem pastoraalem liturgicam, peculiari ratione ad Eucharisticam celebrationem quod attinet, efficacibus ac congruis mediis promovet; Episcopis dioecesanis adest, ut Christifideles sacram liturgiam magis in dies actuose participant.

§ 2. Textibus liturgicis conficiendis aut emendandis prospicit; recognoscit calendaria peculiaria atque Propria Missarum et Officiorum Ecclesiarum particularium necnon Institutorum, quae hoc iure fruuntur.

§ 3. Versiones librorum liturgicorum eorumque aptationes ab Episcoporum Conferentiis legitime paratas recognoscit.

Art. 65 - Commissionibus vel Institutis ad apostolatam liturgicam vel musicam vel cantum vel artem sacram promovenda conditis favet et cum iis rationes habet; huiusmodi consociationes, quae indolem internationalem prae se ferant, ad normam iuris erigit vel eorum statuta approbat ac recognoscit; conventus denique ex variis regionibus ad vitam liturgicam provehendam fovet.

Art. 66 - Attente invigilat ut ordinationes liturgicae adamussim serventur, abusus praecaveantur iidemque, ubi deprehendantur, exstirpentur.

Art. 67 - Huius Congregationis est cognoscere de facto inconsummationis matrimonii et de existentia iustae causae ad dispensationem concedendam. Ideoque acta omnia cum voto Episcopi et animadversionibus Defensoris Vinculi accipit et, iuxta peculiarem procedendi modum, perpendit atque, si casus ferat, Summo Pontifici petitionem ad dispensationem impetrandam subicit.

Art. 68 - Ipsa competens quoque est in causis de nullitate sacrae ordinationis cognoscendis ad normam iuris.

Art. 69 - Competens est quoad cultum sacrarum reliquiarum, confirmationem caelestium Patronorum et Basilicae minoris titulum concedendum.

KONGREGACIJA ZA BOGOŠTOVLJE I STEGU SAKRAMENATA

Čl. 62 - Kongregacija, poštujući mjerodavnost Kongregacije za nauk vjere, radi ono što s obzirom na uređenje i promicanje svetog bogoslužja, u prvom redu sakramenata, pripada Apostolskoj Stolici.

Čl. 63 - Podupire i štiti stegu sakramenata, posebno što se tiče njihova valjanog i dopuštenog slavljenja; osim toga daje milosti i oprost koji u tom području ne pripadaju ovlastima dijecezanskih biskupa.

Čl. 64 - § 1. Kongregacija djelotvornim i prikladnim sredstvima promiče pastoralno bogoslužno djelovanje, na poseban način u onom što se odnosi na slavljenje euharistije; pomaže dijecezanskim biskupima da bi vjernici iz dana u dan sve djelatnije sudjelovali u svetom bogoslužju.

§ 2. Brine se za sastavljanje i ispravljanje bogoslužnih tekstova; odobrava posebne kalendare i vlastite dijelove misa i časoslova partikularnih Crkava kao i ustanova koje imaju to pravo.